
Busfahrplan zur „Begegnung im Advent“ am Sonntag 10.12.2023 in der 
Aula des Quenstedt-Gymnasiums Mössingen.

BUS 1  Mössingen
13.20 Uhr   Kindergarten Dachtel, Dachtelstraße
13.22 Uhr   Lange Straße / Ecke Paulinenstraße
13.23 Uhr   Lichtensteinstraße, Parkplatz Langgaßschule
13.24 Uhr   Höfgasse 9  -Betreutes Wohnen
13.25 Uhr   Haltestelle Heuweg/Edelmannsweg ( Höhe Gebäude 65)
13.26 Uhr   Freibad (Eingang)
13.27 Uhr   Firstwaldstraße/ Ecke Färberstraße
13.28 Uhr   Auf der Lehr ( Hof Fam. Steeb)
13.30 Uhr   Haltestelle Falltorstraße ( Gaststätte Ochsen)
13.32 Uhr   Falltorstraße / Ecke Grabenstraße
13.35 Uhr   Berggasse/ Ecke Robert Koch Straße
13.36 Uhr   Buchsteigstraße / Ecke in Rosenbenz
13.38 Uhr   Dreifürstensteinstraße/ Ecke Gustav-Werner-Straße
13.40 Uhr   Freiherr-vom-Stein-Straße / Ecke Friedrich-List-Straße
13.42 Uhr   Goethestraße, Martin-Luther-Kirche

BUS 2  Bad Sebastiansweiler-Bastenhardt-Belsen
13.10 Uhr   Haltestelle Badsebastiansweiler, Kurklinik (B27, Höhe Gaststätte Waldhorn)
13.13 Uhr   Haltestelle Rosttockerstraße/Butzenbadstraße
13.14 Uhr   Haltestelle Danzigerstraße / Butzenbadstraße
13.15 Uhr   Haltestelle Butzenbadstraße (Hochhäuser)
13.17 Uhr   Haltestelle Albblickstraße
13.18 Uhr   Haltestelle Eschenstraße/ Birkenstraße
13.19 Uhr   Hallstattstraße/ Ecke Sebastiansweilerstraße
13.21 Uhr   Rosenstraße / Ecke Fliederweg
13.23 Uhr   In Weiherwiesen / Ecke Rosenstraße
13.25 Uhr   Haltestelle Molkerei / Mössingerstraße



13.28 Uhr   Gasthaus zur Sonne, Berhard-Schlegel-Straße
13.30 Uhr   Oberschule Belsen, Barbelsenstraße
13.32 Uhr   Barbelsenstraße/ Ecke Pfarrgarten

BUS 3  Talheim und Öschingen
12.55 Uhr   Alte Post
12.58 Uhr   Haltestelle „Schwanen“
13.02 Uhr   Haltestelle Forellenweg
13.06 Uhr   Haltestelle L385 / Ziegelhütte

13.13 Uhr   Öschingen Haltestelle Mühlberg / Ecke Talheimerstraße
13.15 Uhr   Bolbergstraße 65/ Ecke Fasanenweg
13.18 Uhr   Fasanenweg / Ecke Falkenstraße 
13.20 Uhr   Gartenstraße/ Ecke Schönbergstraße
13.22 Uhr   Kindergarten Sternbergstraße
13.24 Uhr   Haltestelle Wendeplatte Gustav-Schöllerstraße
13.28 Uhr   Haltestelle  Schöllerstraße 
13.30 Uhr   Haltestelle „ Lamm“ Reutlingerstraße 
13.31 Uhr   Haltestelle „Adler“/ Obergasse, Reutlingerstraße
13.40 Uhr   Haltestelle Firstwaldstraße ( Mössingen)


